令和5年8月1日
みはる野自治会長　岩崎　正昭

みはる野体育部長　伊藤　明

　下記のとおり「荻野地区大運動会」が開催されます。一種目だけの参加でも大歓迎！さわやかな秋空の下、一緒に汗を流しませんか？

日　時 令和５年１０月８日（日）　午前９時開会

場　所 荻野運動公園　多目的広場
※雨天の場合は、荻野運動公園体育館メインアリーナで開催します。

雨天時は、体育館シューズの準備をお願い致します。（靴底をきれいに拭いて使用しても可）

集合場所 多目的広場　みはる野テント

集合時間 ８時４０分集合

その他 昼食用のお弁当、飲み物を配布致します。（選手登録している方のみ）
また、参加者全員に「参加賞」も用意していますので、奮ってご参加ください。

班長各位

⇒ ８月２５日（金）までに、参加者の「有無」に関わらず、「参加者リスト」を自治会館ポストへ投函願います。

荻野地区大運動会参加者募集!!

○

○

※一般男女とは高校生以上です。
※年齢別混合リレー29歳以下は中学生より可
※○印は地区別対抗種目です
※希望者多数の場合は体育部で抽選を行います

１０人

男女すべて１００ｍ（第１走者は１５０ｍ）

※参加ご希望の方は別紙【参加者リスト】にご記入願います。

○

大玉ころがし 50歳以上
大玉を2人1組でころがし、カラーコーンを
周ってゴールする

グラウンドゴルフゲーム 制限なし ５ｍ先のホールに１打でボールを入れる １０人

男：２９歳以下・３０代・４０代以上

女：２９歳以下・３０代以上
年齢別混合リレー

男性６人(各年代２人ずつ）
女性４人(各年代２人ずつ）

玉入れ（紅白対抗） 小学６年生以下 みはる野は赤組 制限なし（家族同伴可）

お楽しみカード拾い 一般男女（小学生可）
３０ｍ先のカードを拾い、書いてある品物を
持ってゴールする 男女１０人ずつ

綱引き 一般男女

種目 対象 競技内容 募集人員

５０ｍ、１００ｍ 小学生・中学生・一般男女 小学１～３年生５０ｍ、他は１００ｍ 制限なし

チャレンジ５００ｍ・１０００ｍ 小学生・中学生・一般男女
小学生：５００ｍ（グラウンド2周半）
中学生以上：１０００ｍ（グラウンド5周）

制限なし

地区別子どもリレー 小学生 １・２年生５０ｍ・３～６年生１００ｍ 男女各学年１人ずつ

トーナメン戦（４回戦） 男女１０人ずつ

第５３回 荻野地区大運動会のお知らせ
回覧

【参加者リスト】 ※参加希望の方へは運動会開催の1週間前までに「運動会の案内」をお届けします。

№ 名前 性別 年齢 住所 電話番号

例 みはる野　太郎 男 ３０代 ○丁目○ー○ ２４○－○○○○

例 　　　　　　 花子 女 小３ 同上 同上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
≪裏面にも申込記入欄があります≫

みはる野優勝をめざしてがんばりましょう！！ ※各班長さんへお願い

　　　　　　丁目　　　　　　街区　　　　　　　　　　　班 　大変申し訳ありませんが８月２５日（金）までに「参加者リスト」をご記入の有無に関わらず、

↑班長さん　記入をお願いします。 　自治会館ポストへ投函願います。

なまえ 参加希望種目

みはるのたろう 綱引き、年齢別混合リレー

はなこ ５０ｍ、お楽しみカード拾い

【参加者リスト】 ※参加希望の方へは運動会開催の1週間前までに「運動会の案内」をお届けします。

№ 名前 性別 年齢 住所 電話番号

例 みはる野太郎 男 ３０代 ○丁目○ー○ ２４○－○○○○

例 　　　　　　花子 女 小３ 同上 同上

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

みはるのたろう 綱引き、年齢別混合リレー

はなこ ５０ｍ、お楽しみカード拾い

なまえ 参加希望種目